

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 43891193

Data publicarii 03.09.19 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 9.906,09 RON - 9.906,09 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1 BISCUITI KG 108.000 6.4500 696.60 62.69 2 BOIA 50 GR BUC 50.000 2.2900 114.50 10.31 3 BULION BC 100.000 3.2900 329.00 29.61 4 BUSUIOC BC 20.000 1.3800 27.60 2.48 5 CEAI MENTA BC 100.000 3.2900 329.00 29.61 6 CEAPA KG 70.000 3.2900 230.30 20.73 7 CIMBRU BC 20.000 1.8300 36.60 3.29 8 CIUPERCI KG 2.300 10.0200 23.05 2.07 9 CONOPIDA KG 3.000 6.4200 19.26 1.73 10 DOVLECEI KG 2.000 3.8500 7.70 0.69 11 FAINA ALBA KG 24.000 2.0200 48.48 4.36 12 FASOLE USCATA KG 72.000 7.3400 528.48 47.56 13 FIDEA BC 72.000 2.7500 198.00 17.82 14 GRIS KG 30.000 2.8000 84.00 7.56 15 IAURT BC 392.000 1.1000 431.20 38.81 16 LAPTE BC 252.000 3.0300 763.56 68.72 17 LEUSTEAN PL BC 20.000 1.3800 27.60 2.48 18 MACAROANE KG 100.000 4.5200 452.00 40.68 19 FOI DAFIN BUC 50.000 0.9200 46.00 4.14 20 MARGARINA BC 48.000 3.2100 154.08 13.87 21 MORCOVI KG 60.000 3.1200 187.20 16.85 22 MIERE POLIFLORA BC 2040.000 0.5000 1 020.00 91.80 23 OTET BC 12.000 2.7500 33.00 2.97 24 OUA BC 900.000 0.5500 495.00 44.55 25 PATEU 100 gr BC 384.000 1.2900 495.36 44.58 26 PULPE PUI KG 100.000 7.3400 734.00 66.06 27 SMANTANA 900 GR BC 6.000 7.3400 44.04 3.96 28 SPANAC CONGELAT KG 25.000 5.7800 144.50 13.01 29 TELINA KG 10.000 5.6900 56.90 5.12 30 USTUROI KG 2.000 12.2000 24.40 2.20 31 VARZA ALBA KG 150.000 2.6000 390.00 35.10 32 VEGETA KG 21.000 19.2700 404.67 36.42 33 VINETE KG 3.000 4.7700 14.31 1.29 34 ZAHAR KG 100.000 2.7500 275.00 24.75 35 ZARZAVAT CIORBA BUC 180.000 4.5900 826.20 74.36 36 AMESTEC LEGUME KG 30